
ZARZĄDZENIE   Nr  58/2020        

    Wójta Gminy Lipusz 

   z dnia 30 września 2020 r. 

 

   w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok. 
 

     Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź .zm. )  oraz  § 9  pkt 2   Uchwały Nr  XV/80/2019 Rady  Gminy 

Lipusz z dnia 18.12.2019 r. w  sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2020,  

Wójt Gminy zarządza co następuje: 
§ 1 

 

1. Przyjmuje  się plan wydatków budżetu gminy na 2020 r. na kwotę 29 656 211,22 zł , który po 

dokonanych zmianach przyjmuje treść jak w załączniku Nr 1 do Zarządzenia.   
 

2. Przyjmuje się plan wydatków na 2020 r. z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w wysokości 6 750 918,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

     
 

§ 2 

 
 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

            Wójt  

 

        /-/ Mirosław Ebertowski 
 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie  do wprowadzonych zmian 

Zarządzeniem Wójta Nr 58/2020 z dnia 30.09.2020 r.  

 

Uchyla się zapis w Zarządzeniu nr 56/2020 z dnia 30.09.2020 dotyczący rozdziałów 85295§4300 

i 85504§3110 na kwotę 3 000,00 zł.  

Dokonano przeniesień w rozdziale 85504,  które mają na celu dostosowanie planu wydatków do 

faktycznych potrzeb Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

 

                                                                                                              Wójt  

 

        /-/ Mirosław Ebertowski 
 


